

Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Cena: 8,89 zł



Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Awokado

Opis produktu

Informacje podstawowe Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Regenerujący krem z naturalnym olejem awokado - przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej i zmęczonej. Odżywia oraz działa intensywnie nawilżająco.

Skład Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Aqua (Water), Hexyl Laurate, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Isohexadecane, Glycerin, Sorbitan Sesquioleate, Diisostearyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Dimethicone, Magnesium Sulfate, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Cera Alba (Beeswax), Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, Citronellol, Limonene, Citric Acid.

Działanie Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Krem na dzień i na noc, Ziaja Awokado

Przyczynia się do zwiększenia nawilżenia naskórka.
Sprawia, że cera zyskuje zdrowy i wypoczęty wygląd.
Odżywia i regeneruje zmęczoną skórę.

Uczucie szorstkości jest zniwelowane.

Skóra jest odświeżona.

Krem, Ziaja Awokado przynosi ulgę napiętej i przesuszonej cerze.

Zawiera bio olejek z awokado - z pierwszego tłoczenia, bogaty w witaminy: A, B, E, H, K, PP, nienasycone kwasy tłuszczowe oraz proteiny. Intensywnie nawilża i odżywia skórę.

Wskazania Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Pielęgnacja skóry suchej i zmęczonej.

Dla osób dorosłych i młodzieży w wieku 12+.

Do stosowania na dzień i na noc.

Dawkowanie Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Regenerujący krem, Ziaja Awokado наносimy na oczyszczoną skórę twarzy.

Następnie delikatnie wklepujemy.

Informacje dodatkowe Ziaja Bio Awokado, krem na dzień i na noc cera sucha i zmęczona, 75 ml

Produkt testowany dermatologicznie i alergologicznie.

Bez parabenów.